
  
    

 

 

 

Corporación Deportiva Los Paisitas 
Nit. 890.985.164-5   
Personería Jurídica Nº 33740 del 5 de octubre de 1984 
Estadio Atanasio Girardot - Módulo Norte 
PBX (054) 260 28 53  
www.lospaisitas.org - paisitas@une.net.co 
 

 

7º FESTIVAL DE FESTIVALES 
8º FESTIVAL DE FÚTBOL PONYFÚTBOL FEMENINO 

RESOLUCION Nº3  
DE LA COMISION DE INSCRIPCIONES  

20 de junio de 2016 
 
La Comisión de Inscripciones del 8° FESTIVAL DE FÚTBOL FEMENINO, en uso de las facultades 
que le confiere el Órgano de Administración de La Corporación Deportiva Los Paisitas, el 
reglamento y  

CONSIDERANDO 
 

a. Que la fecha para la presentación de los documentos de inscripción de los equipos que 

aspiraban a ser invitados para el zonal Clasificatorio Femenino con sus respectivas 

prorrogas ha expirado. 

b. Que fue revisada la documentación de cada uno de los equipos a la luz de la convocatoria 

del Festival, el Reglamento y en especial del instructivo publicado en www.lospaisitas.org   

c. Que en la revisión de la documentación se evidenciaron situaciones tales como: folios sin 

autenticar y copias de copias, jugadoras sin fotografías, entre otros. 

d. Que de los 32 equipos aspirantes, 30 cumplieron con los requisitos mínimos a saber y a 

continuación detallamos las novedades presentadas en cada uno de ellos: 

N° 
Equipo Nombre del Equipo  

Cumple N° 
Jug 

 
N° 
CT 

 
Observaciones Si No 

1. Pueblo Bello X  18 3 Ninguna 

2. Corregimiento El Tres X  18 5 Ninguna 

3. San Andrés de Cuerquia X  18 3 Ninguna 

4. Imer Rionegro X  18 2 Ninguna 

5. Inder Envigado X  18 3 Ninguna  

6. Municipio de Guadalupe X  18 3 Ninguna 

7. Municipio de Nechi X  17 4 Nº1 Casilla vacía 

8. La Arboleda – La Esperanza X  16 4 

Nº5 Valentina Velásquez sin 
documentos, sin fotos y no 
firmó planilla 
Nº18 Casilla Vacía 

mailto:paisitas@une.net.co
http://www.lospaisitas.org/


  
    

 

 

 

Corporación Deportiva Los Paisitas 
Nit. 890.985.164-5   
Personería Jurídica Nº 33740 del 5 de octubre de 1984 
Estadio Atanasio Girardot - Módulo Norte 
PBX (054) 260 28 53  
www.lospaisitas.org - paisitas@une.net.co 
 

 

9. Barrio Castilla X  18 4 Ninguna 

10. Florencia X  18 5 Ninguna 

11. Antonio Nariño X  18 4 Ninguna 

12. Moravia Oriente X  17 5 
N°17 Diana González no firmó 
la planilla 

13. Municipio de Caucasia X  18 4 Ninguna 

14. Francisco Antonio Zea 4ta Etapa X  18 5 Ninguna 

15. Santa Teresita X  18 4 Ninguna 

16. Barrio Córdoba X  17 5 
N°1 María Isabel Ossa no 
presentó fotos, folio copia de 
copia 

17. Barrio El Porvenir II X  16 3 
N°2 Mayerly Guarín registrada 
después de 5 años 
N°18 casilla vacía 

18. La Floresta X  17 6 

Nº18 keidis Taborda No 
presentó documentos, no 
presentó fotos y no firmó la 
planilla 

 19. El Pinar  X  16 3 

N°7 María Martínez no firmó 
la planilla 
N°12 María José Vallejo sin 
documentos, no presento 
fotos y no firmó la planilla 

20. San Francisco X  16 3 N°17 y N°18 casillas vacías 

21. Corregimiento de Puerto Claver X  18 3 Ninguna 

22. Municipio de El Bagre X  18 2 Ninguna 

23. Aurelio Mejía X  17 3 
N°17 Isabela tarjeta de 
identidad en trámite 

24. Rosalpi X  16 3 

N°12 Luisa Urán registrada 
después de 5 años de nacida 
N°16 Michel Cardozo fotos 
diferentes 
DT Luz Aidé Grisales no firmó 
la planilla 

mailto:paisitas@une.net.co


  
    

 

 

 

Corporación Deportiva Los Paisitas 
Nit. 890.985.164-5   
Personería Jurídica Nº 33740 del 5 de octubre de 1984 
Estadio Atanasio Girardot - Módulo Norte 
PBX (054) 260 28 53  
www.lospaisitas.org - paisitas@une.net.co 
 

 

25. Barrios de Jesús Los Caunces X  17 3 

N°2 Angie Londoño no 
presento documentos, no 
presento fotos y no firmó la 
planilla 

26. Urbanización El Recreo X  16 3 
N°1 Casilla Vacía  
N°3 Diana González folio copia 
de copia 

27. Inder Girardota X  18 4 Ninguna 

28. Municipio de Santa Rosa de Osos X  17 3 N°18 casilla vacía 

29. Municipio de Bello X  16 2 N°17 y N°18 casillas vacías 

30. Atlético Nacional X  16 4 
N°11 casilla vacía 
N°17 casilla vacía 

 
e. Que dos (2) equipos no cumplieron con el mínimo de requisitos: 

N° 
Equipo Nombre del Equipo  

Cumple N° 
Jug 

 
N° 
CT 

 
Observaciones Si No 

31. Vereda Pradito Parte Alta  X 15 2 

N°12 Paulina Monsalve Tarjeta 
de Identidad sin firma del 
registrador 
N°17 y N°18 casillas vacías 

32. Municipio de Liborina  X 10 2 

N°3 Danlli López folio copia de 
copia 
N°4 Karen Pulgarín folio copia 
de copia 
N°7 Anyi Liced Giraldo folio 
copia de copia} 
N°8 Isabella Rodríguez folio 
copia de copia 
N°9 Juana López folio copia de 
copia 
N°11 Sara Marín folio copia de 
copia 
N°12 Marisol Cano folio copia 
de copia 

mailto:paisitas@une.net.co


  
    

 

 

 

Corporación Deportiva Los Paisitas 
Nit. 890.985.164-5   
Personería Jurídica Nº 33740 del 5 de octubre de 1984 
Estadio Atanasio Girardot - Módulo Norte 
PBX (054) 260 28 53  
www.lospaisitas.org - paisitas@une.net.co 
 

 

N°14 Luisa López folio copia 
de copia 

 
 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO: : Invitar al zonal Clasificatorio Femenino que se desarrollara en el Municipio 
de Girardota (Antioquia), del 24 al 30 de junio a: 
 

N° 
Equipo 

Nombre del Equipo  

Correcto N° de 
jugadores 
inscritos 

correctamente 

 
N° de integrantes del 
cuerpo técnico inscritos 
correctamente 

Si No 

1. Pueblo Bello X  18 3 

2. Corregimiento El Tres X  18 5 

3. San Andrés de Cuerquia X  18 3 

4. Imer Rionegro X  18 2 

5. Inder Envigado X  18 3 

6. Municipio de Guadalupe X  18 3 

7. Municipio de Nechi X  17 4 

8. La Arboleda – La Esperanza X  16 4 

9. Barrio Castilla X  18 4 

10. Florencia X  18 5 

11. Antonio Nariño X  18 4 

12. Moravia Oriente X  17 5 

13. Municipio de Caucasia X  18 4 

14. Francisco Antonio Zea 4ta Etapa X  18 5 

15. Santa Teresita X  18 4 

16. Barrio Córdoba X  17 5 

17. Barrio El Porvenir II X  16 3 

18. La Floresta X  17 6 

 19. El Pinar  X  16 3 

mailto:paisitas@une.net.co


  
    

 

 

 

Corporación Deportiva Los Paisitas 
Nit. 890.985.164-5   
Personería Jurídica Nº 33740 del 5 de octubre de 1984 
Estadio Atanasio Girardot - Módulo Norte 
PBX (054) 260 28 53  
www.lospaisitas.org - paisitas@une.net.co 
 

 

20. San Francisco X  16 3 

21. Corregimiento de Puerto Claver X  18 3 

22. Municipio de El Bagre X  18 2 

23. Aurelio Mejía X  17 3 

24. Rosalpi X  16 3 

25. Barrios de Jesús Los Caunces X  17 3 

26. Urbanización El Recreo X  16 3 

27. Inder Girardota X  18 4 

28. Municipio de Santa Rosa de Osos X  17 3 

29. Municipio de Bello X  16 2 

30. Atlético Nacional X  16 4 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: No invitar al zonal Clasificatorio Femenino a: Vereda Pradito Parte Alta y 
Municipio de Liborina. 
 
ARTÍCULO TERCERO: Citar a los Delegados de los equipos invitados el jueves 23 de junio a las 
16:00 horas en oficinas de la Corporación Deportiva Los Paisitas para el respectivo sorteo de la 
Fase Clasificatoria. 
 
ARTÍCULO CUARTO: Para la entrega de las escarapelas los equipos deberán acreditar su 
inscripción y reclamarlas con la tarjeta de identidad original, las que serán comparadas con los 
documentos en la sede del festival. 
 
ARTÍCULO QUINTO: Contra la presente resolución no procede ningún recurso. 
 
ARTÍCULO SEXTO: La presente resolución rige a partir de la hora y fecha de fijación en la cartelera 
oficial de la Corporación. 
 

Comuníquese y Cúmplase 
 

Dada en Medellín a los 20 días del mes de junio de 2016 
 

Fijada en cartelera a los 20 días del mes de junio de 2016 a las 17:00hrs. 
 

mailto:paisitas@une.net.co


  
    

 

 

 

Corporación Deportiva Los Paisitas 
Nit. 890.985.164-5   
Personería Jurídica Nº 33740 del 5 de octubre de 1984 
Estadio Atanasio Girardot - Módulo Norte 
PBX (054) 260 28 53  
www.lospaisitas.org - paisitas@une.net.co 
 

 

Firmado, 
 
 
Ramiro Carvajal Y.              Roberto López V.   Carlos Peláez A. 
Coordinador Comisión   Comisionado    Comisionado 
 
 
 

Libardo Serna A.    Gabriel Vásquez M.    
Comisionado     Comisionado      

 
 
 

mailto:paisitas@une.net.co

